contabilità e del Regolamento per la disciplina dei servizi e forniture sotto soglia; 

Delibera n. 65/2021 – definizione delle quote di iscrizione all’albo professionale per l’anno 

2022 nella misura di euro 150,00 (centocinquanta/00) per i neo iscritti fino ai 35 anni e di 

euro 285,00 (duecentottantacinque/00) sia per le persone fisiche che per le STP;  

Delibera n. 66/2021 – rinnovo della convenzione con Agenzia entrate-riscossione per la 

riscossione tramite ruoli dei contributi di iscrizione all’albo; 

Delibera n. 67/2021 – condivisione del piano formativo (POF) che verrà definito a livello